
POJISTNÁ SMLOUVA ČisIo: ZMĚNA

AlBan ®

0121; 20071774
PPOJ Pojištěni podnikate!ů PRO Podnikatele

PojistteI: Aflianz pojišťovna, as,
t 47115971
Ke ívan}r, 655/1.18600 Praha R. Česká republika
zapsaná obrhodnm iejsiflkuvedeněm rAslským soLdem v Praze eddu 6uln!ka 1815
oič: 026 gg 00 2 36

Popi:nik SAL VElE spol. s r. o.
iČ: 45D)3780
PiserU 506. 386 DI S[takoiiite
zapsaná v obciiodnirn rejstflku. spisová značka:

POpŠICný SAL VETE spol. s r. o.
iČ 450)3785
piwckl 506. 38601 Strakonice
zapsaná v obcltcdnim irjsičíku, spisooá značka:

C15R2:
Kód DR

Datum počátku: Pojistné období:

1 7.10.2017 01.10.7016 1 rok

PojtiČsIvznká dorst očaIku pojillěnidohodnulým vpoj,slrC smlctnk(Či. 6. odu. I. písm. a), VPP.P l/IS)

P0451R ČASWJ1j LIMIT OJlSfllFIO PInNI POJISTNÉ
I. Pojištěni budovavedIešioh staveb g 678 KČ

Budoy 17000000KČ
Vedln;ši stavby 550 060 KČ

3. Pojšcěniuč.d movitých 6000000 KČ O KČ
3. Pojištér.i p?ezuleni provozu nesjednáns
4. Pťtpojišěnik pojištěni bodcvavěcimovit9ch viz pfllohy 2 008KČ
5. PTtpoji!sér.i skla nesjednáno
6. Připojištěni elektroniky 200 000KČ 1 080 KČ

7. PřipoštČni stzojnho zarzeni nesjednáno
6. Pojištěni nákladu nesjednáno
9. PojištěnI odpovědnosti viz p?ikhy 33 635 KČ

BéinéQcČn pojistné: Frekvence placent Splátka pojistného:
55 558 Kč roční 55 558 KČ
Obchodní sleva: 40%
S!rva za dohodnutou minmrátni dobu pyištění; 10%

Poznámka. Pons:.il ertnt,i z.:a ednou i/m VedrrěCm I mitl(sn Nuttěni taJ uwccra ra ldmůSIJtiýcll pr2ciich. Zde Ie ‘Mdr sotčel rodnony yorI!CnIlo
macisu a ropsm puywš«hzu dnM,a,rsta pqštĚr.L

Obecná Prohi3toni pcpunika.
Ltl,ne.qni; P szsiš svým podpsentMtu,t Ze szuld:uat,Cným Caso m$flhihem před uoa-ňet snsk.wy rrcdlzy.žs b,l seoramer ľ

• ulnými pc w/mi pod‘. mu Qiecbecnt ‚iln2 podmtky prn ýnzln pcdnLa:rlů VPP.P l/ls. z,átml zo nsné podmlnky pro pcpllani nta1eku

pcdnt,selů ZPP.MP l/ls. ZI45:ni pcns‘ pod.TínSy pm po isr6sicdpcv*dnonzu podab:ď‘ ZPP-CP l/IS. De(lIbJk pninepaInrky not zíXČcrrimsta

pq t ksidež,iparassuloupel,D°P.P l/Is).
• záznamem pdrars, L:iensrrn Lieiý zKl‘youje et pot‘eby . sdClené pc?arky. a Ir kin .iiarJ odcMi Ctm elso ladastt,n Č že byl
upozorněn fl. nuzumakmu olea p5teo4 ir nazramerunýnu pJaar+y,

Pcsstrk p‘Wat,‘,e že 6n:o it.tiťm raberpečujr rci, o vrřrncj ledl ncWiny p/cd nebezpeCm. r.itdenjmi v Ilso ror* V p5padě Ze
p:tt1d.(oyyo6iCn#It Mnppqunemaná1.munanNaně:éitotcbyjrnnafnělozács
%ursl ln3 po%trďcil tetntm.t pc6užr2 os, pouli cd,4 oJ pc;tllnáa I ObittlTi ťany I .Sn c,icmu dccjmčnty. Leee 100 eu sovčttti. I

iavarLeIrdal5n2I pqunhnttvúpau,tm inlr

Po1 tonik dále pralrlazje. tornu bylj poskysreatynezbysr4 lniofmi:e k)j:cí les dnanéltopq3lěvL zo,v.tsny vrt :4 jeho dciazya!c uvIJ: všechny
‚dae ?/ia3 Se tjndnani 1410 pcýs:M Isr1:.ui pfai.d:v* ‚ že nic poli MrCh ez,grl. Zauovi p4:liašL$. že ečue:á jeluc proflateri ‚Motli e ‚éto

nma.%tazě:narnnrďn4ehrcupn.dNa.Po/smukIeznzu:eozn4m.:poulaSeker1zmerrýtvJa,úvzlals4dzhaok14owJca
Zon:orjntrwbnd, ůdu;D l,rdýrh saob pogilttm • €orjs.wjm, zpiaccvlleiuae p p4ďvsoiiaj sezákar.trn L lOlj? SK o octzanč oscbrrtt
údajů. I lola úČelem ljcdninia plněnI tělo smIow.. po dobje/ úČunrosI, 441e po dobu neaby!slě nutnou tvjpoZádJnl4ectu závaokC,. Ouoby oycliž údaje

Isou ipracovJvd.iy. trPj poucny Q lv/oh právech, zejm. že ma/ prlvo přistupu I oacbnTm údajim ana oprnu sklilo údajů. Polkylnuli údajů Ir dob roeolné,

n;cméníe tCisahu iákzerýČlt zejmlna adresnkh, LdonlIIIkOCnkhůdajů.le neobytnÉ pro uz.vřenismloun/ apia pTnlniprJva povnrrottu lni eplýva1Tcích.
obsahu;e.l, přijeli nabidty dodatky, výhrady. omezeni nebo ině zmIny pros‘ pčvodnl nabldce, považuje se za nonou nabídku. P51e11 nahdkyi dodatkem nebo
adckrylkouve smyslu 41 flo odul. Jo. L Bg/ml? Sb. ie vyloučeno.
Smluvní strany ujednávají. žele na vorek zaleZený loulo lmlotisou nepoubt unlanoveni lýka/cl se adhezních nmhuv (4 1719 a I 1600 sak. e. tg/2o1; Sb.). ro
neplativ pTpadé. je poj siniC nenl podnthaielem ve smyslu 320 Ük.LBI/2012 Sb.

Polctnik souhIasL abyjeho alleny uvcdeněv Illo poj‘smě smlsaně byly použfvaryveešech pojustnýchsmloui‘ách evidunaaých jisiilelrm.

lInkoval
lpojeni‘

Van huni wmboL
nstantni symbd:

kKtla pnpllěni; r:nncla $06 38601 Strakonice

PitroU SOS. 31601 Stratyn,ce . rVE na střeše nemcv‘losr,

Datum účinnosti zm!ny

Pol a re L
poji!lČni:

Čisn účtuj

VPrize 12.09201

Podpis a raollSo pqisl:sete



Pojištěni odpovědnosti za škodu

I
íPlWmČt pojištěni: Pgljštěníodpovědnosúz provoznl Činnosti flrópadškádyzpŮsobeňévádoůýróbkuJ
Pojištěná Činnost: Kód sazby:

Činnostidlevýpisu z 01 01326

Limit pojistného plněni: S 000 000 KČ
Spoluúčast: 1 000KČ

L ZákIadjštěnTod?ovédnosti
nnost J«lnotka Pot]ednoakJ

Činnost, dle piEu z 0 obdtdrl obsat ( V ís KČ) 60000

I 31458KČI

‚ II. Rozšiření pojištěni odpovědnosti

Ham spoiuÚČast z‘4“
Škodazpůsobenbna podzeawkha naá evedeokh (Čils. ZPPCP I/ls) S KČ 1 000000KČ 2 237 KČ

I. -‘ 2231KČ1

IZákIadnIpjnéloyťzahrnujr“ .
.:.‚;::ufiLpoji5tnéhó plněnT:

Škoda způsobená na prona;até nemovitost‘ (ďe Čl. 9, odst. 2, ZPP-OP 1/15) 5000000 KČ
liá Ůima na měli (ČI. 16. ZPP-OP 1/ 15) 5000000 Kč
Náhrada nákfadů léčenI ynaiožených zdravamI poišfainou a poskytnutých I 000 000 Kč
dávek sociáIniho pouštěni (dle Čl. 9, odst.?, ZPP-OP 1/15)
Škoda způsobená na převzaté věci (dle Čl.9, odst. 8, ZPP-OP 1/15) I ODO 000 KČ
Škoda způsobená navěcech zaměstnanců (dIeČI.9, odst. 5,ZPP-OP 1/15) 1 000000 Kč mas. 10.000.. Kč/l zaměstnance
Škoda způsobená na věci uEvané movité (ČI. 13, ZPP.OP 1/15) 1 (‘00000 KČ
Škoda na odložené věci a vnesené věci (Čl. 14, ZPP‘OP 1/15) 1 000000 KČ

.. .. .: .33rnSXČj



—

5MLUVNI UJEDNÁNĺ POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI - PŘEDMĚT PODNIKÁNI

Pojištěni odpovědnosti se vztahuje na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo újmy způsobenou podnikatelskou činností
zapsanou jako předmět podnikání dle výpisu z obchodního rejstříku resp. živnosti (přTpadně obory činnosti živnosti volně)
zapsané v živnostenském rejstříku ke dní podpisu pojistné smIouy (přílohou této doložký je aktuální výpis z obchodního
rejstříku a z živnostenského rejstříku).

2. Pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu nebo újmu, která je způsobena následující podnikatelskou
činnosti:

- Činnost informačních a zpravodajských kanceláři
- Drážní doprava
- Drezúra zvířat
- Letecká doprava
- Náboženská činnost - církve a náboženské společnosti
- Nakládáni s odpady (yjma nebezpečných)
- Nákup a prodej kulturních památek nebo předměw kulturni hodnoy
- Nákup a prcdej, pOjčováni, voj, výroba, opray, úpra‘y, uschováváni, skladováni,

přeprava, znehodnoccváni a ničeni bezpečnostního materiálu
- Ostraha majetku a osoba služby soukromých detektivů
- Péče o dítě do tří let věku v denním režimu
- Peněžní ústavy - Činnost podle zákona o bankách

Podnikáni v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
Pojišťovny - Provozováni pojišťovací a zajišťovací činnost
Pořádáni kurzů k získáni znalosti k výkonu speciáini ochranné dezinfekce, dezinsekce a
deratizace

- Poskytování služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu
- Poskýtováni služeb pro rodinu a domácnost
- Poskytováni služeb v oblasd bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
- Poskytování sociálních služeb
- Poskytováni technckých služeb k ochraně majetku a osob
- Poskytováni telekomunikačních služeb
- Poskytváni zdravotních služeb - lůžkové péče
- Potrubní a pozemní doprava (vyjma železniční a silniční motorové dopravy) - Provoz

lanovek a vleků
- Prováděni balzamace a konzervace
- Provádění dobrovolných dražeb movitých věcí podle zákona oveřejných dražbách
- Provádění pyrotechnického průzkumu
- Prováděni veřejných dražeb
- Provozováni jaderných zařízeni a nakládánĺ s radioaktivními látkami
- Provozováni krematoria
- Provozováni pohřebni služby
- Provozováni střelnic a výuka a výcvik ve střelbě zbrani
- Provozováni škol a školských zařízení
- Provozováni vodovodů a kanalizaci a úprava a rozvod vody
- Provozování, údržba, opravy, výroba letadel a jejich součástek
- Průvodcovská činnost - horská
- Technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany
- Těžba a distribuce přírodních nerostných zdrojů (nerosty $ obsahem kovu, písek, jíl a

kámen, chemická a minerální hnojiva, sůl, drahokamy, azbest a sádrovec)
- Těžba, zpracováni a distribuce ropy, plynu, zkapalnělých ropných a rafinérských plynů,

nafty z vrtů nebo jiných zdrojů, jakými je břidlice nebo dehtové sondy
- Těžba, zpracování a distribuce uhlí a ostatních tuhých paliv
- Těžba, zpracováni, skladováni a distribuce ropy, plynu, tekutých plynů a jiných paliv
- Vod ni doprava
- Vodní záchranářská služba
- Výroba a opray zdrojů ionizujícího záření

1



- Výroba h
-. r - ‘

- Výroba koksu, surového dehtu a jiných pevných paliv
- Výroba krmiv, krmných směsi, doplňkových látek a premixů
- Výroba nebezpečných chemických látek a nebezpečných chemických přípravků a prodej

chemických látek a chemických přípravků klasifikovaných jako vysoce toxické a toxické
- Výroba tepelné energie a rozvod tepelné energie, nepodléhající licenci, realizovaná ze

zdrojů tepelné energie s instalovaným výkonem jednoho zdroje nad 50kW
- Výroba zdravotnických prostředků
- Výroba, distribuce a využívání elektrické energie
- Výroba, distribuce a využívání tepla ve formě páry, horké vody nebo horkého vzduchu
- Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčováni, uschovávání,

znehodnocování a ničeni zbrani a střeliva
3. U níže uvedených podnikatelských činnosti se pojištěni vztahuje povinnost pojištěného k náhradě škody nebo újmy z

provozní činnosti (pojištěni se nevztahuje na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo újmy způsobené vadou výrobku):
- Činnost účetních poradců, vedeni účetnictví, vedeni daňově evidence
- Diagnostická, zkušební a poradenská činnost v ochraně rostlin a ošetřováni rostlin, rostunných

produktO, objektů a půdy proti škodlivým organismům přípravky na ochranu rostlin nebo
biocidnimi přípravky

- Fotografické služby
- Geologické práce
- Holičství, kadeřnictvi
- Chov ryb, vodních živočichů a pěstování rostlin na vodní ploše na pozemcích vla5tnich,

pronajatých nebo užívaných na základě jiného právního důvodu
- Kontrolní testování mechanizačních prostředků na ochranu rostlin
- Kosmetické služby
- Masérské, rekondiční a regenerační služby
- Měření znečišťujících a pachových látek, ověřováni množství emisí skleníkových plynů a

zpracování rozptylových studií
- Mimoškolní výchova a vzděláváni, pořádání kurzů, školeni, včetně lektorské činnosti
- Návrhářská, designérská a aranžérská činnost
- Obchod se zvířaty určenými pro zájmové chovy
- Oceňováni majetku pro věci movité, nemovité, nehmotný majetek, finanční majetek a pro podnik
- Pedikúra, manikúra
- Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
- Poskytováni software a poradenství v oblasti informačních technologii, zpracování dat,

hostingové a související činnosti a webové portály
- Poskytování tělovýchovných a sportovních služeb v oblasti
- Praní pro domácnost, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního zboží
- Projektová činnost ve výstavbě
- Projektování elektrických zařízeni
- Projektováni pozemkových ůprav
- Provozování cestovní agentury a průvodcovské činnosti v oblasti cestovního ruchu
- Provozování kulturních a kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádáni kulturních

produkci, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akci
- Provozování solárií
- Provozování stanic technické kontroly
- Provozováni tělovýchovných a sportovních zařízeni a organizování sportovní činnosti
- Překladatelská a tlumočnická Činnost
- Příprava a vypracování technických návrhů a grafické a kresličské práce
- Psychologické poradenství a diagnostika
- Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
- Restaurováni děl z oboru výtvarných uměni, která nejsou kulturními památkami, ale jsou uložena

ve sbirkách muzeí a galerií nebo se jedná o předměty kulturní hodnoty
- Revize, prohlídky a zkoušky určených technických zařízení v provozu
- Skladováni, balení zboži, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
- Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
- Stavba a výroba plavidel
- Testování, měření, analýzy a kontroly

2



Y

- Velkoobchod a maloobchod tabákovými výrobky a potřebami pro kuřáky
- Vyhotovováni lesních hospodářských plánů a osnov
- Výkon zeměměřických činnosti
- Výroba drážních hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a Ianové a

železničního parku
- Výrobj osiva sadby, školkařských výpěstků

Výroba pneumatik
- Výroba, wzmnožováni, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukové - obrazových záznamů

a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů
- Výroba, vývoj, projektování, zkoušky, instalace, údržba, opray, modifikace a konstrukční změny

letadel, motorů letadel, vrtulí, letadlových části a zařízeni a leteckých pozemních zařízeni
- Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd
- Výzkum, výroba a distribuce léčiv
- Zpracováni návrhu katalogizačních dat
- Zprostředkování obchodu a služeb

Wrobkem nejsou výsledky duševní tvůrčí činnosti a jiné obdobné činnost jako např. projekty, posudkyvšeho druhu, audity, software,grafická úprava textu apod.

4. Odchylně od Čl. 8, odst. 1 Zvláštních pojistných podmTnek pro pojištění odpovědnosti podnikatelů ZPP-OP 1/15 se ujednává:
4,1. Vpřípadě níže uvedených podnikatelských činností se pojištění vztahuje pouze na povinnost pojištěného k náhradě škodynebo újmy způsobené pouze výkonem administrativních a obdobných Činností přímo souvisejících a nezbytných proprovozování pojištěné činnosti:

- Čištění a praní textilu a oděvů - kód 009 02
- Činnost občanských sdruženi, spolků, svazů, hnuti - kód 021 12
- Poskytováni zdravotních služeb - ambulantní péče- kód 021 16
- Prováděni trhacích a ohňostrojných prací - kód 01407
- Provozováni autoškoly - kód 01928
- Silniční motorová doprava — kód 00307
- Speciální ochranná dezinfekce, dezinsekce a deratizace - kód 01402
- Veterinárnipéče-kód 02114
- Výzkum, vývoj, výroba, ničenL zneškodňováni, zpracováni, nákup a prodej

výbušnin - kód 007 06
- Zpracování tabáku a výroba tabákových výrobků - kód 01405

4.2. Pro činnosti Montáž, opravy, revize a zkoušky tlakovýcH zařízení a nádob na plyn (kód 002 01), Montáž, opravy, revize azkoušky zdvihacích zařízení (kód 002 02). Montáž, opraw, revize a zkoušky vyhrazených plynových zařízeni a plnění nádob plyny(002 03), Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízeni (kód 005 04) a Kominictví (kód 013 OB) sev případě Škody neboújmy vzniklé v důsledku prováděni revizi, zkoušek a kontrol pojištěni vztahuje pouze na povinnost pojištěného k náhradě škodynebo újmy z provozní činnosti (pojistné krytí se nevztahuje na škody způsobené vadou výrobku).
4.3. V případě nákupu nemovitosti za účelem jejich dalšího prodeje, prodeje nemovitostí, zprostředkování nákupu, prodeje apronájmu nemovitostí, bytů a nebytových prostor se pojištění vztahuje pouze na povinnost pojištěného k náhradě škody neboújmy z provozní činnosti (Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí, kód 018 10).
4,4. Pokud neniv pojistné smlouvě ujednánojinak, pojišrěnísevztahuje pouze na pořádání kurzů a školení,jejichž účastníky jsouosoby starší 18 let (Mimoškolnívýchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti, kód 019 22).
4.5. Pokud je pojištěnou činnosti VÝROBA STROJŮ A ZŘ1ZENI (kód 002 09) a není v pojistné smlouvě výslovně ujednáno jinak,pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného k náhradě Škody nebo újmy vyplývající Z následujících Činnosti:
Výroby zařízení pro destilaci nebo rektifikaci v rafinériích ropy a v chemickém průmyslu, výroby zařízeni pro lunaparky a dalšichprostředků lidové zábavy (kolotočů, houpaček, střelnic a podobně), výroby hasicích přístrojů a výroby zařízení na likvidaciradioaktivního odpadu.

4.6. Pokud je pojištěnou činnosti SKLADOVÁNI, BALENI ZBOŽI, MANIPULACE S NÁKLADEM A TECHNICKÉ ČINNOSTi VDOPRAV(kód 003 19) a neni v pojistné smlouvě výslovné ujednáno jinak, pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného k náhraděškody nebo újmy vyplývajici z následujících činností:
Technické činnosti spojené s přepravou osob, zvířat a nákladů, zejména provozování parkovišť a garáží bez ostrahy, zajišťování areaUzace dopravního značení, prověřování tras pro přepravu zvlášť těžkých a rozměrných předmětů a užívání vozidel, jejichžrozměry nebo hmotnost přesahuji míru stanovenou jinými předpisy, logistické služby (vyhledávání optimální dopravní trasy).
4.7. Pokud je pojištěnou činností VÝROBA OPRAWA ÚDRŽBASPORTOVNICH POTŘEB. HER. HRAČEK A DTSICÝCH KOČÁRKŮ(kód 014 13) a není v pojistné smlouvě výslovně ujednáno jinak, pojištěnlse nevztahuje na povinnost pojištěného k náhradě

3



———j ‘————tj

Výroby lyžařského vázáni, horolezecké výzbroje, luků, samostřílů, kuši, vybaveni tělocvičen, sportovních létajících zařizt
potápěčských dýchacích přístrojů a zboží pro lunaparky.

4.8. Podle nar. vl, č. 278/2003 Sb. (o obsahových náplních jednotlivých živnosti) není obsahem oboru činnosti živnosti volné‘
VELKOOBCHOD A MALOOBCHOD (kód činnosti 017 74) nákup a prodej kulturních památek nebo předmětů kulturní hodnoty,
nemovitosti, hospodářských zvířat prodávaných jejich chovateli, zvířat určených pro zájmové chovy, střelných zbraní a střeliva,
výbušnin, bezpečnostního materiálu, toxických a vysoce toxických látek a přTpravků, zvukových a zvukové-obrazových záznamů,
použitého zboží s výjimkou ojetých vozidel, distribuce léčiv, zastavárenská činnost, dále obsahem činnosti není provozování
čerpacích stanic na stlačený plyn (LPG) k pohonu motorových vozidel. Pojištění se dále nevztahuje na povinnost pojištěného
náhradě škody nebo újmy způsobené následujícími podnikatelskými činnostmi:

Velkoobchod a maloobchod pali‘y, LTO, uhlím, dřevem a mazivy
- Velkoobchod a maloobchod ojetými motorovými vozidly
- Velkoobchod a maloobchod motorovými vozidly z výroby a jejich příslušenstvím
- Velkoobchod a maloobchod součástkami a příslušenstvím vozidel
- Velkoobchod a maloobchod jinými vozidly
- Velkoobchod a maloobchod zdravotnickými prostředký
- Velkoobchod a maloobchod pneumatikami
- Velkoobchod a maloobchod chemickými látkami a výrobky
- Velkoobchod a maloobchod starožitnostmi, numismatický a filatelistický obchod
- Provozováni čerpacích stanic pohonných hmot

V případě činnosti Velkoobchod a maloobchod tabákovými výrobký a potřebami pro kuřáký se pojištěni vztahuje pouze na
povinnost pojištěného nahradit škodu nebo újmu způsobenou provozní činností (pojištěni se nevztahuje na odpovědnost za
škody způsobené vadou výrobku).

4.9. Pokud je pojištěnou činnosti PROVOZOVÁNÍ KULTURNÍCH, KULTURNĚ-VZDĚLÁVACICH A ZÁBAVNÍCH ZAŘÍZENÍ, POŘÁDÁNI
KULTURNICH PRODUKCÍ, ZÁBAV, VÝSTAV, VELETRHŮ, PŘEHLÍDEK, PRODEJNICH A OBDOBNÝCH AKCÍ (kód 019 32) a není
v pojistné smlouvě výslovně ujednáno jinak, pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo újmy
vyplývajici z následujícich činností:
Pořádání tanečních zábav a diskoték, provozováni činnost zvukařů, osvětlovačů, kameramanů a další podpůrné činnosti
související s realizaci uměleckých výkonů, provozováni a pořádáni cirkusových představeni, varieté a podobných akci,
provozování pouťových atrakcí, zábavních parků, provozováni počítačových heren, hracích automatů, činnosti kaskadérů,
pořádání výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akci spočivajicí v organizačním a technickém zajištění jejich
průběhu.

4.10. Pokud je pojištěnou činnosti PROVOZOVÁNÍTĚLOWCHOVNÝCH A SPORTOVNÍCH ZAŘÍZENIA ORGANIZOVÁNI SPORTOVNÍ
ČINNOSTI (kód 019 36) a není v pojistné smlouvě výslovně ujednáno jinak, pojištěníse nevztahuje na povinnost pojištěného k
náhradě škody nebo újmy vyplývající z následujících činností:
Plaveckých bazénů, koupališť, organizování a pořádání sportovních soutěži a činnosti sloužící podpoře a propagaci sportu,
činnosti agentů a agentur zastupujícich výkonné sportovce za účelem zajištěni účasti na sportovních soutěžich a podobně,
činnosti výkonných sportovců, případně rozhodčích.

4.11. Pokud je pojištěnou činnosti POSKYTOVÁNÍ TĚLOVÝCHOVNÝCH ASPORTOVNICH SLUŽEB V OBLASTI (kód 01937) a není
v pojistné smlouvě výslovně ujednáno jinak, pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo újmy
vyplývající z následujícich činností:
Výuky jízdy na koni, plavání, bojových sportů, střelby, horolezectví, parašutismu, potápění, kiteboardingu, kajakářstvi, paintballu,
paraglidingu, raftingu atp. včetně půjčování sportovniho nářadi, náčini a technických sportovních prostředků, vedení veřejných
tělovýchovných a sportovních škol.

4.12. Pokud je pojištěnou činností POSKYTOVÁNÍ TECHNICKÝCH SLUŽEB (kód 01944) a není v pojistné smlouvě výslovně
ujednáno jinak pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo újmy yplývajícíz následujících činnosti:
Čištění ulic a udržováni veřejných prostranství, udržování pozemních komunikací, výroby a rozvodu tepelné energie
nepodléhající licenci podle jiného právního předpisu nebo nevyžadujici koncesi, dozoru zdvihacích zařízení.

4.13. Pokud je pojištěnou činnosti PRONI6JEM A PŮJČOVÁNI VĚCÍ MOVITÝCH (kód 019 66) a není v pojistné smlouvě výslovně
ujednáno jinak pojištěníse nevztahuje na povinnost pojištěného k náhradě škody nebo újmy vyplývající z následujících činnosti:
Pronájmu a půjčováni dopravních prostředků, sportovnichyotřeb, koní a jiných zvířat.

‘ ‘1 r‘ .—t‘• ítt

Ostatní ustanovení pojistných Rodmineka pojistnéy6louvyzůstávaji nezměněna,
.

‚

ĺ ‘tJLA! [Vir d.

V dno‘ fl.97?o1 -. ‚‘hV

‘,:fli

Ů
‚ CblI9‘ ;‘‘

2• ‘

pojistník pojišťovací zprostředkovatel

—4


